II. Общи данни за В и К оператора 
„Бяла“ ЕООД със седалище и адрес на управление: гр. Севлиево, ул. „Никола Д. 

Петков”  № 6 е капиталово търговско дружество със 100 % общинска собственост на активите, 

с регистриран капитал общо в размер на 534 580 (петстотин тридесет и четири хиляди 

петстотин и осемдесет) лева, от които 312 120 (триста и дванадесет хиляди сто и двадесет) 

лева – парична вноска и непарична вноска – язовир с площ от 79,791 дка, представляващ имот 

№ 000007, находящ се в местността „Гюр чешма“ в землището на с. Градница, община 

Севлиево, оценен на 222 460 (двеста двадесет и две хиляди четиристотин и шестдесет) лева. 

Едноличен собственик на капитала е община Севлиево.  

Дружеството е вписано в Търговския регистър с ЕИК  817022393  с предмет на дейност: 

проучване, проектиране, изграждане, поддържане и управление на водоснабдителни, 

канализационни, електро- и топло-енергийни системи, пречиствателни станции;